CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

1

JOICE MARQUES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência,  para se
apresentarem no  Setor de Recursos Humanos da Câmara, até o dia 14/07/2017, munidos dos documentos exigidos
para a sua nomeação, de acordo com o disposto em Edital 01/2017, Capítulo XIV:

CONVOCADOS - CARGO AUXILIAR DE LIMPEZA

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Auxiliar de Limpeza 1 117774 ROGER DOS SANTOS 406756995-SP 34389557840

Auxiliar de Limpeza 2 113694 EZEQUIEL SOARES RODRIGUES DA SILVA 364082409-SP 38594717830

Auxiliar de Limpeza 4 119808 ANDERSON ANDRADE FERNANDES 41679936X-SP 30907482821

Auxiliar de Limpeza 3 120101 PAULO DAUDT 10754007-1-SP 03294537859

Auxiliar de Limpeza 5 113330 THIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 18.313.178-MG 05818005755

Auxiliar de Limpeza 6 115492

CARLOS EDUARDO MORAES

NASCIMENTO 256727355-RJ 13552934723

Auxiliar de Limpeza 7 111193 SEBASTIAO SANTOS MARINHEIRO 546356850-SP 63665913772

Auxiliar de Limpeza(DEFICIENTE) 1 113064 ADAIR NUNES VIEIRA 13.564.223-1-SP 03868512802

CONVOCADO - CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Auxiliar de Serviços Gerais 1 118297 ROGER DOS SANTOS 406756995-SP 34389557840

CONVOCADO - CARGO TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Técnico de Informática 1 110037 BRUNO RONCON COSTA 443310683-SP 36292921867

CONVOCADO - CARGO ANALISTA DE TI

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Analista de TI 1 115233 CESAR SHUJI FUJIKAWA 453390006-SP 43083151829

CONVOCADOS - CARGO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Auxiliar de Administração 1 112344 ROBERTO SHIGUEO KIKUTI 214492862-SP 13281347843

Auxiliar de Administração 2 115652 RAFAEL GONCALVES DENARDI 285596743-SP 29452823801

Auxiliar de Administração 3 117879 YURIE KIKKAWA 6625853-4-SP 93747470815

Auxiliar de Administração 4 115761 GREGORIO KIMURA 128691797-SP 01545874867

CONVOCADOS - CARGO DE RECEPCIONISTA

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Recepcionista 1 110381 ALINE DE FATIMA GOMES 40452476X-SP 36168043888

Recepcionista 2 114405 LEONARDO MIRANDA DE CARVALHO 50576181-6-SP 39375887871

Recepcionista 3 114660 ADAILTON SIMPLICIO DE CASTRO 2004019046816-CE 02072668328

CONVOCADO - CONTINUO

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Continuo 1 118480 JULIO CESAR FERREIRA 6569339-5-SP 89731352872

Taboão da Serra, 10 de julho de 2017.

JOICE MARQUES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra